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Wiosna to czas, gdy przyroda budzi się do życia. To również kapitalny moment na dokładne
posprzątanie swojego domu lub mieszkania po zimie. Jak zacząć generalne porządki, jak je
zaplanować i co zrobić, by nie były one zbytnim obciążeniem?

Stwórz listę i ustal, od czego powinieneś zacząć
W wielu sytuacjach najtrudniejszym momentem jest sam start – potem bowiem wszystko idzie już z
górki. To samo jest ze sprzątaniem, szczególnie przy generalnych porządkach. Liczba rzeczy do
zrobienia bez wątpienia może przytłoczyć, jeśli nie wiesz, za co dokładnie powinieneś się zabrać w
pierwszej kolejności. To właśnie dlatego tak istotne przy wiosennych porządkach jest odpowiednie
planowanie.

Wynotuj wszystkie czynności – od przejrzenia garderoby, przez przemeblowanie, aż po
mycie szyb. Sprawdź, w jakich sytuacjach możesz potrzebować profesjonalnych akcesoriów, takich
jak chociażby odkurzacze pionowe myjące, a także ile czasu musisz na nie poświęcić. Dzięki temu
będziesz mógł wygospodarować wystarczająco dużą część dnia, by zająć się porządkami bez
zbędnego pośpiechu.

https://www.morele.net/kategoria/odkurzacze-pionowe-610/,,,,,,,,0,,,,33481O1165903/1/


Przygotuj sprzęt i akcesoria do sprzątania
Przy generalnych porządkach w swoim domu warto mieć wsparcie zarówno najnowszych technologii,
jak i klasycznych rozwiązań. Dla przykładu podczas sprzątania łazienki czy kuchni warto mieć przy
sobie nieocenioną sodę oczyszczoną oraz ocet, który w połączeniu z sodą tworzy głęboko czyszczącą
mieszankę, dobrą np. do odpychania rur!
Nie możesz również zapominać o niezbędnych sprzętach AGD. Absolutną podstawą będą
chociażby wygodne w użyciu odkurzacze bezworkowe, choć nic nie stoi na przeszkodzie, by sięgnąć
po klasyczne modele, w których zanieczyszczenia trafiają do worka.

Pozbądź się niepotrzebnych rzeczy
Czasami wiosenne sprzątanie wydaje się jedyną dobrą opcją z uwagi na fakt, jak zapchane pod kątem
wizualnym wydaje się mieszkanie. Bardzo często optyczną czystość może zapewnić pozbycie się
lub sprzedanie rzeczy, których już nie używasz i wiesz, że już nie będziesz ich potrzebować.

To dobry pomysł na rozpoczęcie porządków. Przejrzyj pudła i szuflady, zrób kontrolę w swojej szafie,
posegreguj dokumenty i drobiazgi, a zalegające produkty wyrzuć, oddaj lub sprzedaj. Powinno to
pomóc oczyścić mieszkanie czy dom pod kątem wizualnym, przy okazji zapewniając większą
przestrzeń do działania. Jest to dobry sposób na rozpoczęcie porządków.

Wykorzystaj wolny weekend lub rozłóż sprzątanie w czasie
Można wyróżnić dwie szkoły sprzątania. Zwolennicy jednej z nich wolą poświęcić cały swój weekend,
by zrobi dokładne, generalne porządki i poradzić sobie z brudem i niepotrzebnymi rzeczami. Inni
natomiast rozkładają sprzątanie w czasie, wykonując krótsze, lecz bardziej regularne serie skupione
na konkretnym zadaniu.

Tylko od Ciebie zależy, jaką drogą podążysz. Każda z tych opcji ma swoje plusy – w pierwszym
przypadku błyskawicznie uporasz się z porządkami, w drugim natomiast będziesz miał
większą kontrolę nad całym procesem, a sprzątanie nie będzie zbytnim obciążeniem dla
Twojego planu dnia. Niezależnie od podjętej decyzji warto mieć w zanadrzu odpowiednie
wyposażenie, np. mop, odkurzacze pionowe oraz właściwe środki, które znacznie ułatwią czyszczenie
i sprzątanie.
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